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
Asimismo, deberá abonar el impuesto a la compraventa y el IVA si correspondiere. Se hará saber a quien resulte comprador que
deberá abonar los impuestos, tasas y contribuciones que se adeuden a partir de la fecha de la subasta. Publíquense edictos por el
término y bajo apercibimientos de ley en el Boletín Oficial y Sede Judicial. Más informes en Secretaría del Juzgado o al teléfono
03492-422021. Rafaela, 24 de febrero de 2009. Juan Carlos Martín, secretario.
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POR

PEDRO MIGUEL PERALTA

Por disposición de la Sra.  Jueza de Primera Instancia de Distrito número cinco,  en lo Civil,  Comercial  y Laboral  Tercera
Nominación de la ciudad de Rafaela (Sta. Fe), en autos caratulados “Expte. Nº 1435/04 Municipalidad de Rafaela c/ Otro s/
Apremio”, se hace saber que el martillero público Pedro Miguel Peralta, mat. Nº 598, (C.U.I.T. Nº 20-10863784-7, venderá en
pública subasta el día 25 de Marzo de 2009, a las 10:00 horas, o el día hábil inmediato posterior a la misma hora si aquél resultare
feriado, en el Hall de los Tribunales de Rafaela (Sta. Fe), y por ante el Actuario, el siguiente bien Inmueble: Dominio: Nº 11585,
Tomo 72 Impar, Folio 254, Depto. Castellanos. -Partida: Nº 08-24-02-049329/0000-9. Descripción del inmueble (según título). El
Lote de terreno número cuatro de los en que se subdividió la manzana que se designa en el plano especial con el número treinta y
dos, parte de la concesión número doscientos treinta y cuatro de la Ciudad de Rafaela, consta de diez y ocho metros ochenta y seis
centímetros de frente al Sud por cuarenta metros de fondo y linda: Norte lote trece, Este lote cinco, Oeste fracción sin número y
Sud manzana treinta y cinco. -Descripción del inmueble: Según Plano de Mensura Nº 149523 de fecha 07 de Octubre de 2008:
Fracción manzana 32 - Concesión 234 - Dominio: T. 72 Impar - F. 254 - Nº 11585 - Año 1925 - Sup. S/ Mensura - Lote 1 (polígono
ABCDA) 587,31 m2. Medidas: (lado frente al Sud) AB 14,94 mts., (lado Oeste) BC 39,16 mts., (lado Norte) CD 15 mts., y (lado Este)
DA 39,30 mts. Informes: Registro General Santa Fe: Aforo Nº 128072 de fecha 07/11/08: Inscripción Dominial Nº 11585, F. 254, T.
72 Impar, Depto. Castellanos, a nombre de la demandada, registra embargo de fecha 08/03/07, af. 23155, Expte. 1435/04, monto $
26.739,80.-, carátula y Juzgado de referencia, Hipoteca no registra. Inhibición no se informa Art. 47 Inc. 5º Art. 53 Ley 6435. Api:
Partida Nº 08-24-02-049329/0000-9,  valuación del  terreno $ 4.216.22.-,  registra una deuda total  de $ 888,75.-  calculada al
29/12/2008. - Aguas Santafesinas S.A: El inmueble registra deuda al 5to. Bim. La suma de $ 304,16.- vigente hasta el 28/11/2008. -
Dirección General de Catastro: Servicio de Catastro e Información Territorial Oficina Contribución de Mejoras al 16/12/2008,
informa que la Partida 049329/0000, Depto. Castellanos, Distrito Rafaela se encuentra situada dentro de la Zona Contributiva de la
Ley Nº 2406 t.o. afectado por el tramo Rafaela-Sunchales, liquidación Nº 14439/000 manteniendo deuda en tal concepto, que
asciende a la suma de $ 95,50.- y no se halla afectado por las leyes Nº 2157, 2168, 2250, 3375 y 11461. Municipalidad de Rafaela:
Al 21/11/2008: Contribución por Mejoras: Pavimento II etapa Ob.31 deuda total $ 63.590,20.-  Iluminación Villa Dominga: $
1.427,90.-, Red Cloacal - 4 Barrios: $ 14.890,00.-, Tasa General de Inmuebles: deuda total $ 99.241,80.-, y registra los siguientes
Juicios: T.G.I. Juz. 1ª. Inst. Juicio 767- de fecha 12/06/2008; T.G.I., C.P.M. Obra 340 y 402 Nº 1435 de fecha 25/11/2004; y T.G.I. Nº
508 de fecha 04/11/1991, el Departamento de Asistencia Técnica de Obras Privadas informa que el lote es Baldío, no adeudando
derechos de edificación al 09/12/2008. Constatación: Efectuada por el Señor Oficial de Justicia en fecha 01/12/2008, quien según
Acta obrante en autos, manifiesta lo siguiente: “... me constituí en el domicilio de calle 14 de Julio s/n, entre Geuna y Buffa, de esta
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